Que con fecha 23 de diciembre de 2025, y dentro del plazo previsto, se recibió la oferta

por parte de la firma TRANS-INDUSTRIAS ELECTRONICAS S.A., C.U.I.T. N° 30-61075313-

9, por el Renglón Nº 1 -único- (cantidad dos), por un por un precio unitario de DOLARES

ESTADOUNIDENSES OCHO MIL CINCUENTA Y DOS (USD 8.052,00),  y un precio total

ofertado  de  DOLARES  ESTADOUNIDENSES  DIECISEIS  MIL  CIENTO  CUATRO  ($

16.104,00), IVA incluido, labrándose el acta de apertura de sobres N° 22/2025.

Que se  han  verificado  las  condiciones  de  admisibilidad  de  la  propuesta  y  el  estado

registral del proveedor ante el Registro Informatizado Único y Permanente de Proveedores

[...]

consolidado, reglamentada por la Resolución CCAMP Nº 53/15.

Artículo 2.- Adjudicar a la firma TRANS-INDUSTRIAS ELECTRONICAS S.A., C.U.I.T. N° 30-

61075313-9, el Renglón Nº 1 (único) – dos (2)- Suscripciones y Soporte para la Solución “F5

BIG-IP Virtual Edition -por doce (12) meses- ESTADOUNIDENSES OCHO MIL CINCUENTA

Y DOS (USD 8.052,00),  y  precio  total  a  adjudicar  de  DOLARES ESTADOUNIDENSES

DIECISEIS MIL CIENTO CUATRO ($ 16.104,00), IVA incluido.

Articulo 3.- Aprobar el pago conforme la adjudicación que antecede, a la firma TRANS-

INDUSTRIAS ELECTRONICAS S.A, por la suma total mencionada en el artículo 2 de la

presente,  que  se  facturará  y  abonará  en  pesos  al  tipo  de  cambio  vendedor  de  dólar